



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000020/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 7

Sessão: 1

1298 - WATER SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	130.000.432	ANEL VEDANTE PARA BOMBA	UN	10	UISCE	80,00	800,00
2	188.000.005	AREIA NO01	KG	10.000	ARGA FACIL	2,83	28.300,00
3	188.000.004	AREIA NO02	KG	5.000	ARGA FACIL	2,83	14.150,00
10	130.000.436	CREPINA TIPO DRENO COPO	UN	80	CELCO	110,00	8.800,00
11	130.000.435	CREPINA TIPO DRENO CUCA	UN	20	CELCO	100,00	2.000,00
12	130.000.437	CRUZETA EM ACO CARBONO	UN	1	UISCE	18.000,00	18.000,00
13	130.000.434	DIAFRAGMA PARA BOMBA	UN	10	UISCE	400,00	4.000,00
14	130.000.374	DISPENSOR HIDRAULICO	UN	1	UISCE	17.500,00	17.500,00
19	213.000.004	HIDROMETRO	UN	4	HIDRAUCONEX	1.535,00	6.140,00
20	213.000.008	HIDROMETRO MULTIJATO	UN	200	HIDRAUCONEX	220,00	44.000,00
22	213.000.010	HOSTIA (DISCO PLASTICO PARA	UN	500	HIDRAUCONEX	2,60	1.300,00
24	213.000.009	LACRE ANTI FRAUDE 1/2"	UN	800	HIDRAUCONEX	1,99	1.592,00
25	213.000.003	MANOMETRO	PC	4	HIDRAUCONEX	124,00	496,00
28	188.000.001	PEDREGULHO 1/2" A 3/4"	KG	1.000	ARGA FACIL	2,86	2.860,00
29	188.000.002	PEDREGULHO 1/4" A 1/2"	KG	1.000	ARGA FACIL	2,86	2.860,00
30	188.000.003	PEDREGULHO 1/8" A 1/4"	KG	1.500	ARGA FACIL	2,86	4.290,00
45	130.000.368	TUBETE 1/2 USINADO	UN	400	HIDRAUCONEX	24,90	9.960,00
47	130.000.431	VALVULA DE SUCCAO PARA	UN	10	CELCO	330,00	3.300,00
48	130.000.433	VALVULA DE RECALQUE PARA	UN	10	CELCO	192,00	1.920,00

Valor Total Geral: 172.268,00

2169 - LUBRIMAR COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	031.000.046	BARRILHA LEVE EM PÓ	KG	3.000	GR	8,90	26.700,00
15	031.000.038	FLUOSSILICATO DE SODIO	KG	500	GR	17,00	8.500,00
21	031.000.040	HIPOCLORITO CALCIO	KG	1.150	UNION	35,00	40.250,00
27	031.000.048	PASTILHA DE REAGENTE ANALÍTICO CLORO	CX	20	LAMOTTE	500,00	10.000,00
44	031.000.004	SULFATO DE ALUMINIO (ISENTO DE	SC	200	CALDAS QUIMICA	162,00	32.400,00

Valor Total Geral: 117.850,00

6067 - DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	018.000.021	FOTOCOLORIMETRO CLORO FE IP 67	UN	2	POLICONTROL/AQUACA COLOR	3.440,00	6.880,00
17	018.000.022	FOTOCOLORIMETRO COR RGB IP 67	UN	2	POLICONTROL/AQUACA COLOR	4.170,00	8.340,00
18	018.000.012	FOTOCOLORIMETRO P/ FLUOR	UN	2	POLICONTROL/AQUACA COLOR	3.600,00	7.200,00
23	031.000.020	KIT PADROES DE AJUSTE PARA	UN	8	POLICONTROL	1.230,00	9.840,00
32	018.000.013	PHMETRO BANCADA	UN	2	AKSO/PH SMART	2.990,00	5.980,00
46	018.000.008	TURBIDIMETRO AP 2000 WT (IP67)	UN	2	POLICONTROL/AP 2000WT	7.370,00	14.740,00

Valor Total Geral: 52.980,00

6071 - DINALAB COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	018.000.002	BALAO VOLUMETRICO	UN	8	PRECISION	27,66	221,28
5	018.000.018	BALAO VOLUMETRICO EM VIDRO	UN	8	PRECISION	37,20	297,60
9	031.000.032	CONJUNTO REAGENTE SMART FLUOR	UN	60	POLICONTROL	290,00	17.400,00
26	031.000.016	ORTO-TOLIDINA	LT	5	EXODO	293,30	1.466,50
31	031.000.017	PH-AZUL BROMOTINOL	LT	5	EXODO	210,00	1.050,00
33	018.000.017	PIPETA DE VIDRO 1 ML	UN	8	PRECISION	6,50	52,00
34	018.000.016	PIPETA EM VIDRO 2ML	UN	8	PRECISION	14,20	113,60
35	018.000.019	PIPETADOR TIPO PERA	UN	4	JPROLAB	35,45	141,80
36	031.000.019	REAGENTE	UN	15	QUIMAFLEX	48,00	720,00
37	031.000.028	SOLUCAO DE CLORETO DE POTASSIO	UN	5	EXODO	75,00	375,00
38	031.000.023	SOLUCAO PADRAO DE CLORO	UN	20	SPECSOL	165,00	3.300,00
39	031.000.022	SOLUCAO PADRAO DE COR	UN	8	SPECSOL	714,00	5.712,00
40	031.000.027	SOLUCAO PADRAO DE FLUOR	UN	12	QUIMAFLEX	202,40	2.428,80
41	031.000.025	SOLUCAO TAMPAO LEITURA PH 4,0	UN	5	EXODO	79,00	395,00
42	031.000.026	SOLUCAO TAMPAO, LEITURA PH 7,0	UN	5	EXODO	79,00	395,00
43	031.000.021	SOLUCAO ZERO (BRANCO)	UN	8	POLICONTROL	1.000,00	8.000,00

Valor Total Geral: 42.068,58

Valor Total da Licitação: 385.166,58